Совет сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан

ΚАРАР

                          РЕШЕНИЕ

      15 июль  2015й.                        № 65-1                             15 июля 2015г.

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения  Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан № 59-1 от 25 декабря  2014 года

 «О бюджете сельского поселения  Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан  на 2015 год и плановый   период   2016  и  2017 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации Совет сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан решил:

1.Внести в решение Совета сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2014 года N 65-1 "О бюджете сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов" следующие изменения и дополнения:
-  Приложение № 1 к Решению Совета сельского поселения Куганакбашевский сельсовет  муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан от  25  декабря 2014 года № 59-1  «О бюджете сельского поселения   Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению и принять их к исполнению.
Глава  сельского поселения
Куганакбашевский   сельсовет

Ф.Х.Вильданов
Приложение № 1

к   решению   Совета сельского поселения

Куганакбашевский сельсовет

                                                                                                                                         муниципального    района
                                                                                                                                          Стерлибашевский  район

                                                                                                                             Республики Башкортостан
от « 15» июля  2015 г. № 65-1
Перечень главных администраторов доходов  бюджетов  бюджетной  системы Российской Федерации – органов местного самоуправления муниципального района

Стерлибашевский район Республики Башкортостан

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	главного администратора
	доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	791
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	791
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	791
	1 11 02033 10 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов сельских поселений

	791
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	791
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	791
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	791
	1 16 21050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	791
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	791
	1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	791
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)

	791
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	791
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	791
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	791
	1 17 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	791
	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления <1>.<2>

<1> В части доходов, зачисляемых в бюджет сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан в пределах компетенции главных администраторов доходов бюджета поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан.

<2> Администраторами доходов бюджета сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан по подстатьям, статьям, подгруппам группы доходов <<2 00 00000 00- безвозмездные поступления>> в части доходов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет (в части доходов, зачисляемых в бюджет сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан) являются уполномоченные органы местного самоуправления  поселения, а также созданные ими казенные учреждения,  предоставившие соответствующие межбюджетные трансферты.

        администраторами доходов бюджета сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район республики Башкортостан по подстатьям, статьям, подгруппам группы доходов <<2 00 00000 00 – безвозмездные поступления>> являются уполномоченные органы местного самоуправления поселения, а также созданные ими  казенные учреждения, являющиеся получателями указанных средств.